
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2017 M. SPALIO 3 D. ĮSAKYMO NR. 3D-617 „DĖL 

ŽVEJYBOS IR AKVAKULTŪROS VIETOS PROJEKTŲ, ĮGYVENDINAMŲ PAGAL 

LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–2020 METŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS PRIEMONĘ „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“, 

ADMINISTRAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2019 m. gruodžio 10 d. Nr. 3D-684 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos 

žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimas“, administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2017 m. spalio 3 d. įsakymu Nr. 3D-617 „Dėl Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, 

įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklių patvirtinimo“, ir 179  

punktą išdėstau taip: 

„179. VPS vykdytojo, įskaitant ŽRVVG PAK sprendimus, veikimą arba neveikimą 

pareiškėjas arba vietos projekto vykdytojas gali apskųsti Agentūrai raštu per 15 darbo dienų nuo tos 

dienos, kai sužinojo arba turėjo sužinoti apie tokius sprendimus, veiksmus ar neveikimą. Agentūra, 

gavusi pareiškėjo skundą, gali grąžinti vietos projekto paraišką VPS vykdytojui pakartotiniam 

administracinės atitikties ir (arba) kokybės vertinimui, pateikdama VPS vykdytojui sprendimo 

motyvus ir taisomuosius veiksmus bei nustatydama pakartotinio vertinimo terminus. VPS 

vykdytojo, įskaitant ŽRVVG PAK sprendimus, veikimą ar neveikimą, kuriuos Agentūra jau buvo 

nagrinėjusi ir priėmusi sprendimą, pareiškėjas arba vietos projekto vykdytojas gali apskųsti savo 

pasirinkimu Lietuvos administracinių ginčų komisijai Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba administraciniam teismui 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.“ 

 

 

 

Žemės ūkio ministras         Andrius Palionis 


